



Pakość, 9 maja 2023 r.

ZP.271.1.6.2023.MG

**Do Wykonawców ubiegających się o
udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 na realizację zamówienia pn.: „**Modernizacja polegająca na remoncie mostu wraz z budową drogi dojazdowej do mostu nr 150413C relacji Dziarnowo- Leszyce**”- w systemie zaprojektuj i wybuduj.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy uzyskania pozwolenia na użytkowanie?”

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. IV ppkt 5 SWZ Wykonawca zobowiązany będzie m. in. do sporządzenia dokumentacji powykonawczej oraz dokumentów wymaganych przez Prawo budowlane w zakresie związanym z zakończeniem robót budowlanych, uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na użytkowanie (jeśli jest wymagane), w tym atesty, deklaracje zgodności, certyfikaty, protokoły kontroli i sprawdzeń, itp.

Pytanie 2:

„Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót”

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. IV ppkt 5 SWZ Wykonawca zobowiązany będzie m. in. do opracowania przedmiarów robót.

Zatwierdzam
Zygmunt Groń
BURMISTRZ PAKOŚCI